DER STADTVERORDNETENVORSTEHER





Stadt Laubach - Friedrichstraße 11 - 35321 Laubach

An die Damen und Herren Stadtverordneten der Stadt

35321 Laubach

Sachbearbeiter/-in: Frau Trapp Fachbereich: 10/ Städtische Gremien

Aktenzeichen: 022.31

Telefon: 06405 921-312 Telefax: 06405 921-313

E-Mail: a.trapp@laubach-online.de

Datum 08.10.2021

Umlaufbeschluss; Benennung der Mitglieder für die Aufsichtsräte der städtischen Eigengesellschaften

Sehr geehrte Damen und Herren,

in der Sitzung der Stadtverordnetenversammlung am 30. September 2021 haben sich die Mitglieder darauf geeinigt, dass jede Fraktion je ein Mitglied seiner Fraktion für die LTS und die LKB benennt und ein Beschluss darüber im Umlaufverfahren erfolgen soll.

Für die LTS wurden folgende Mitglieder benannt:

Frau Christine Diepolder (CDU)
Herr Andreas Wenig (Bündnis 90/Die Grünen)
Herr Hartmut Röschen (SPD)
Herr Florian Kempff (FDP)
Herr Heinrich Philippi (FW)
Herr Dirk-Michael Hofmann (FBLL).

Für die LKB wurden folgende Mitglieder benannt:

Frau Christine Diepolder (CDU)
Herr Hans-Georg Teubner-Damster (Bündnis 90/Die Grünen)
Herr Harald Mohr (SPD)
Herr Timo-Christian Loth (FDP)
Herr Ralf Ide (FW)
Herr Dirk-Michael Hofmann (FBLL).

Ich bitte um Ihre Zustimmung auf dem beigefügten Vordruck und Rückgabe **bis spätestens 14.10.2021** an die Verwaltung in Laubach, Frau Trapp.

Mit freundlichen Grüßen

(Joachim M. Kühn)

Stadtverordnetenvorsteher

Δ	h	se	n	Ч	_	r
\neg	v	SC	71 I	u	ᆫ	ı

Magistrat der Stadt Laubach z.H. Frau Trapp Friedrichstraße 11 35321 Laubach

Per Telefax Nr.: 06405 / 921-313

UMLAUFBESCHLUSS

Benennung der Mitglieder für die Aufsichtsräte der städtischen Eigengesellschaften

Ja, ich stimme der Benennung der Mitglieder zu
Nein, ich stimme der Benennung der Mitglieder nicht zu
Ich enthalte mich zur Benennung der Mitglieder

	_, den			
(Ort)	(Datum)			
(Unterschrift)				